
行ラベル データの個数 / Q2　お子さんのクラスを教えてください。（きょうだいの場合は上のお子さんの年齢をお答えください。）【回答必須】

１歳児クラス 3

２歳児クラス 2

４歳児クラス（年中） 1

５歳児クラス（年長） 1

総計 7

行ラベル データの個数 / Q3　お子さんは喜んで園に通っていますか？（園に行くのを楽しみにしていますか？）【回答必須】

非常に当てはまる 5

まあ当てはまる 2

総計 7

行ラベル データの個数 / Q4　お子さんは園での出来事や様子を保護者に伝えようとしていますか？（言葉でコミュニケーションができる年齢のお子さんのみ）

(空白)

非常に当てはまる 3

まあ当てはまる 1

総計 4

行ラベル データの個数 / Q5　園は一人一人の子どもの育ちを伝えたり、連携して保護者の子育て支援を行っていますか？【回答必須】

非常に当てはまる 6

まあ当てはまる 1

総計 7

行ラベル データの個数 / Q6　園だよりや園での掲示物、連絡アプリなどの情報発信で園の取組みの様子が伝わりますか？【回答必須】

非常に当てはまる 7

総計 7

行ラベル データの個数 / Q7　園の職員は職員同士でよく話をし、協力し合っていると感じられますか？【回答必須】

非常に当てはまる 4

まあ当てはまる 3

総計 7

行ラベル データの個数 / Q8　園に入園されてから、お子さんの心身の成長を実感していますか？

非常にあてはまる 7

総計 7
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43% 

29% 

14% 

14% 

集計 

１歳児クラス 

２歳児クラス 

４歳児クラス（年中） 

５歳児クラス（年長） 

Q2 お子さんのクラスを教えてください。（きょうだいの場合は上のお子さんの年齢をお答えください。）【回答必須】 

データの個数 / Q2 お子さんのクラスを教えてください。（きょうだいの場合は上のお子さんの年齢をお答えください。）【回答必須】 

71% 

29% 

集計 

非常に当てはまる 

まあ当てはまる 

Q3 お子さんは喜んで園に通っていますか？（園に行くのを楽しみにしていますか？）【回答必須】 

データの個数 / Q3 お子さんは喜んで園に通っていますか？（園に行くのを楽しみにしていますか？）【回答必須】 

75% 

25% 

集計 

(空白) 

非常に当てはまる 

まあ当てはまる 

Q4 お子さんは園での出来事や様子を保護者に伝えようとしていますか？（言葉でコミュニケーションができる年齢のお子さんのみ） 

データの個数 / Q4 お子さんは園での出来事や様子を保護者に伝えようとしていますか？（言葉でコミュニケーションができる年齢のお子さんのみ） 

86% 

14% 

集計 

非常に当てはまる 

まあ当てはまる 

Q5 園は一人一人の子どもの育ちを伝えたり、連携して保護者の子育て支援を行っていますか？【回答必須】 

データの個数 / Q5 園は一人一人の子どもの育ちを伝えたり、連携して保護者の子育て支援を行っていますか？【回答必須】 

100% 

集計 

非常に当てはまる 

Q6 園だよりや園での掲示物、連絡アプリなどの情報発信で園の取組みの様子が伝わりますか？【回答必須】 

データの個数 / Q6 園だよりや園での掲示物、連絡アプリなどの情報発信で園の取組みの様子が伝わりますか？【回答必須】 

100% 

集計 

非常にあてはまる 

Q8 園に入園されてから、お子さんの心身の成長を実感していますか？ 

データの個数 / Q8 園に入園されてから、お子さんの心身の成長を実感していますか？ 

57% 

43% 

集計 

非常に当てはまる 

まあ当てはまる 

Q7 園の職員は職員同士でよく話をし、協力し合っていると感じられますか？【回答必須】 

データの個数 / Q7 園の職員は職員同士でよく話をし、協力し合っていると感じられますか？【回答必須】 


